始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕38号

______________________________

始兴县发展和改革局关于韶关市始兴县现代化疾
病预防控制体系建设项目可行性研究报

告的批复

始兴县卫生健康局：

　　《关于报送韶关市始兴县现代化疾病预防控制体系建设项目项

目可行性研究报告的函》及有关材料收悉。经研究，现就项目可行

性研究报告函复如下：

　　一、为改善我县疾病预防控制中心业务用房严重不足，促进新

形势下突发公共卫生事件和重大疾病防控需求，我局同意批准该项

目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2020-440222-84-01-005906。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县太平镇墨江大桥北路66

—  1  —

号、43号及各乡镇卫生院。。

　　四、项目建设规模及内容：改建内容包括中心基本功能业务用

房建设， 公共卫生应急处置中心、物资储备中心、培训中心 、实

验室规范化建设、特殊医学用房建设，污水处理及配套 设施设备购

置等;2.乡镇卫生院传染病监测哨点建设、特殊医学用房建设，卫生

应急物资储备室、医疗废水处理系统和医疗废物处置室建设备采购

和信息化建设等。。

　　五、项目估算总投资7300.00万元，其中：建筑工程费2763.37

万元、安装工程用1279万元。项目建设所需资金由上级资金和县级

财政资金安排解决。

　　六、项目招标工作请严格按照国家和省的有关规定执行（招标

核准意见详见附件）。

　　七、完成初步设计概算编制后，请按程序报我局审批。

　　八、在项目建设期间，要加强组织管理，确保专款专用，保证

工程质量，严格控制项目总投资。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月27日

 县财政局、县自然资源局、县卫健局、县住管局、县市场
监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —